
 

 

 
ISTITUTO   COMPRENSIVO   "GIUSEPPE  GRASSI" 

Sede Associata C.P.I.A. di Taranto 
Viale Stazione, 13  –  74015  MARTINA FRANCA (TA) - ITALY 

Tel./Fax 080/4832702 - 080/4836512-513-514 – Sito WEB: http://istitutocomprensivograssi.gov.it 

Cod. Univoco: UFV75O Codice Fiscale: 90214530736  E-mail: taic86100x@istruzione.it PEC: taic86100x@pec.istruzione.it 

 

Sito WEB http://www.istitutocomprensivograssi.it/ 

 Amministrazione trasparente 
 

 

 

DETERMINA DI IMPEGNO SPESA PER EROGAZIONE CONTRIBUTO VOLONTARIO 
ALL'ISTITUTO MARIA AUSILIATRICE DI MARTINA FRANCA PER L’UTILIZZAZIONE 

DELL’ AUDITORIUM NEI GIORNI 21/12/2017 E 22/05/2018 
 

- Considerato che, nell’ambito delle attività approvate dal PTOF A.S. 2017/18, sono 
previste N. 2 manifestazioni musicali con esibizione dell’orchestra e del coro 
dell’I.C. G. Grassi (circa 80 elementi) e la partecipazione di alunni, docenti e 
genitori 

- Considerato che l’Istituto Comprensivo G. Grassi di Martina Franca non dispone di  
locale  scolastico idoneo per la realizzazione di tali manifestazioni musicali 

- Vista la necessità di utilizzare un locale idoneo per la realizzazione delle stesse 
manifestazioni 

- Considerata la disponibilità e l’idoneità dell’Auditorium presente presso l’Istituto 
“Maria Ausiliatrice” di Martina Franca 

 
DETERMINA 

 
1. Di provvedere a impegnare ed erogare, per le motivazioni in premessa, un 

contributo volontario pari a Euro 250,00 in favore dell’Istituto “Maria Ausiliatrice” di 
Martina Franca, comprensivo di ogni eventuale spesa di pulizia e manutenzione 
dei locali. 

2. Di fronteggiare tale spesa mediante l’utilizzazione dei contributi volontari degli 
sponsor dell’I.C. Grassi, accertati nel corrente E.F. 2018 

3. Di pubblicare il presente provvedimento nel sito WEB della Scuola – Sezione 
Amministrazione Trasparente.     

  
 

                                                                                                                         Dirigente Scolastico 
                                                                                                            Prof. Vincenzo Greco 

mailto:taic86100x@istruzione.it
mailto:taic86100x@pec.istruzione.it



		2018-05-22T10:13:36+0200
	GRECO VINCENZO




